
 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, ul. Lwowska 1, 87-100 Toruń, Polska,  
tel. +48 56 611 25 85, fax +48 56 611 25 86, email: wnozigp@umk.pl, www.geo.umk.pl 

Uchwała nr 04/2024 

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 22.03.2024 r. 

w sprawie uznania za wyróżniające osiągnięcia naukowego dr. Czesława Adamiaka, będącego 

podstawą do nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych,  

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna  

 

Na podstawie § 14 p. 4-5 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 

sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Mikołaja 

Kopernika w Toruniu i uchwały nr 13/2023 Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna  

i Gospodarka Przestrzenna z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie kryteriów i trybu uznawania rozprawy 

doktorskiej oraz osiągnięcia naukowego (będącego podstawą do nadania stopnia doktora 

habilitowanego) za wyróżniające, 

 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

uchwala, co następuje: 

 

 

Po zapoznaniu się z pełną dokumentacją sprawy, w tym trzema wnioskami złożonymi w formie 

pisemnej (zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały nr 13/2023 RDGSEiGP) przez Recenzentów 

wchodzących w skład Komisji Habilitacyjnej, powołanej w dniu 27 października 2023 roku (uchwała nr 

9/2023 RDGSEiGP) i uchwałą Komisji Habilitacyjnej z dn. 27.02.2024 r. uznaje za wyróżniające 

osiągnięcie naukowe dr. Czesława Adamiaka, będące podstawą do nadania stopnia doktora 

habilitowanego nauk społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

Geografia Społeczno-ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 


